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ALLNUTRITION Magnesium + Ashwagandha + B6 (P-5-P)
100 kapsułek
 

Cena: 51,73 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 100 kapsułek

Postać kapsułek

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLNUTRITION MAGNESIUM + ASHWAGANDHA + B6(P-5-P) to suplement diety, który zawiera trzy składniki aktywne:
magnez, witaminę B6 oraz ekstrakt z żeń-szenia indyjskiego, zwanego ashwagandhą w kapsułkach. Formuła łączy ze sobą składniki,
które odpowiednio wspierają równowagę organizmu. Działanie Magnez i ashwagandha to idealne połączenie, ponieważ oba składniki
wykazują wiele korzystnych właściwości dla zdrowia. Magnez jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego,
mięśniowego i kostnego, a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Ashwagandha natomiast
jest znana z właściwości adaptogennych i maa kluczowe zastosowanie w Ajurwedzie. Ta starohinduska praktyka opiera się m.in. na
zachowaniu pierwotnej równowagi organizmu. Witamina B6 wspomaga prawidłowe funkcjonowania układu nerwowego i
odpornościowego. Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Dodatkowo, wraz z magnezem, przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Magnez i ashwagandha oraz witamina b6 współdziałają ze sobą. Połączenie tych trzech
składników, może przynieść jeszcze lepsze rezultaty niż stosowanie każdego z nich osobno. Zalecane porcjowanie Spożywać 1
kapsułkę dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać 2 porcji dziennie (2 kapsułki). Suplement diety. Produkt przeznaczony dla
osób powyżej 18 roku życia. Nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspakajającym, nasennym,
przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek
składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka,
soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.  
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